1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO SR. EXMO. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL A AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA BRAILE PARA O PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO Nº    /2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

INDICO ao excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, Benedito José do Couto, a aquisição de uma impressora braile garantindo, dessa forma, acessibilidade aos deficientes visuais e o cumprimento da lei federal nº 10.098/2000.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, aos 23 de Outubro de 2014.
Vereadora Dayane Amaro Costa
PDT
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]